Vakiaf Yatirim

Sabanci Holding

12.02.2026
Sabanci Holding / SAHOL Finansal Rasyolar
Sektor Holding % 2021/09 2022/09 2023/09 2024/09 2025/09
Kayith Sermaye (Mn TL) 3,000  Net Satislar Biiyiime 381 1619  237.1 60.2 1.6
Odenmis Sermaye (Mn TL) 2,100  Sektorort. 302.9 594.7 487.1 66.5 225.7
BIST Pazan Yildiz Pazar FAVOK Deg. 47.6 298.3 217.8 -45.2 -47.5
Dahil Oldugu Ulusal Endeksler XU030, XU050, XU100 Sektdr Ort. 107.1 1,116.5 411.8 309.8 -7.9
Endeks Agirhigi (XU100) 2.7%  NetKar/Zarar Deg. 78.5 296.9 -89.9
Halka Arz Tarihi 02/07/1997 Sektor Ort. 142.1 626.3 143.8 862.9 116.5
Halka AQIkllk Orani 51.0% Briit Kar Mariji 36.9 47.8 36.2 22.0 20.8
Fiili Dolagim Orani 5399  Sektorort 17.7 33.8 27.3 232 -1.7
FAVOK Marj 22.5 35.9 21.5 8.1 7.3
Ortaklik Yapisi Sektér Ort. 28 23 17.7 38 4612
Ortak Adi SEVAAREVANEURWIONISE  Net Kar/Zarar Marij 11.6 17.6 0.5 -1.8 -0.1
DIGER 65.17 1,368.91  Sektor Ort. 22 472.9 23.4 51.5 2522.3
SAKIP SABANCI HOLDING ANONIM SIRKET...  13.90 291.90  Toplam Borglar Deg. 25.1 81.5 62.7 46.4 35.5
SERRA SABANCI 7.02 147.37 Sektor Ort. 120.9 139.4 166.7 87.2 63.1
Pi Dederi (PD Net Borg Deg. -33.5 647.1 240.1
iyasa Degeri (PD) Sektér Ort. -14.1 110.6 191.4 150.1 170.2
2022/09 2023/09 2024/09 2025/09 Son Veri NI Borg/FAVOK 0.4 0.7 0.0 05 3.3
Fiyat (TL) 25.04 58.00 97.35 86.80 103.90 Sektor Ort. 3.6 2.3 0.2 0.2 1.4
Fiyat (USD) 1.35 2.12 2.86 2.09 2.39 Aktif Biiyiimesi 25.2 81.2 62.4 50.3 33.4
Piyasa Degeri (Mn TL) 52,602 121,812 204,472 182,313 218,229 Sektdr Ort. 97.3 101.4 92.8 120.2 46.8
Piyasa Degeri (Mn USD) 2,843 4,450 5998 4,393 5012  Ozkaynak Biiyiime 23.2 81.9 70.8 97.2 24.1
Ort. i$|em Hacim (Son 3 Ay) 3,372 Sektor Ort. 131.8 94.8 90.8 149.2 49.4
. Ozkaynak Karlihg: 19.2 51.3 13.5 23 -0.5
Hisse Performansi Sektér Ort. 14.7 43.4 -1.9 6.1 3.5
— SAHOL  — XU100 Aktif Karlihgr 1.4 3.6 1.0 0.2 0.0
18.000 112t Sektér Ort. 8.2 22.1 2.1 3.9 3.1
16.000 104% Temettii Verimi 3.0 2.6 2.6 2.7 29
14.000 96% Sektor Ort. 1.4 1.5 1.3 1.3 1.3
12.000 8% Finansal Analiz
Ceyreklik net kar 678.8 milyon TL diizeyinde gerceklesti. (Gegen yil ayni
10.000 80% donem -3.8 bin TL net zarar.)
8.000 72% % 61.2 Geyreklik net kar bir dnceki ceyrege gore azalig kaydetti.
6.000 64% Ceyreklik net satiglar 277.9 milyar TL diizeyinde gergeklesti. (Gegen yil
01-04-25  01-07-25  01-10-25  01-01-26 ayni dénem 287.1 milyar TL)
Son ceyrekte net satiglarinin bir dnceki cgeyrege gore %14.0 yikselis
Performans Giinliik Haftalik 1Ay Vilbasi 12Ay k:_a'ydett'lgl g_pzleonlrken.,' $|rI§et|n 9A25 pet satls_l_an _b|r onceki yilin ayni
donemine gore %1.6 yiikselisle 846.8 milyar TL diizeyinde gergeklesmistir.
Mutlak % 0.29 -2.81 13.80 23.32 10.96 . o A, . . " . .
= Ceyreklik FAVOK marji bir onceki geyrege gore 0.11 puan yiikselig
Rolatif % 0.36 -2.08 070 0.73 2046  aydetti.
Degerleme Oranlari Ceyreklik FAVOK 20.3 milyar TL olurken geyreklik FAVOK marji %7.31
diizeyinde gergeklesti. (Onceki ceyrek %7, gegen yil ayni geyrek %4.60)
Carpanlar 2022/09 2023/09 2024/09 2025/09 Son Veri - .
Sirketin net borg pozisyonu bulunmaktadir.
Firma Degeri/Satiglar 0.54 0.15 0.24 0.42 0.45 .
= Son ceyrekte toplam borg igerisinde finansal borglanin payi artmistir.
Sektorort. a2 e ey Ol 084 Bneeki ceyrek %16 diizeyinde olan finansal borg toplam borg orani %17
Firma Degeri/FAVOK 1.52 0.56 2.30 6.36 6.95 duZeyine yukselmlstlr
Sektor Ort. 3.03 2.00 4.36 5.76 6.70 .
Fiyat/Kazang 1.62 8.15  43.56 Ceyreklik FAVOK (Mn TL)
Sektor Ort. 3.67 6.06 8.68 14.25 20.28
PD/DD 0.65 0.87 0.74 0.53 0.64 ’ 28,163 21,700 13212 1977 21,394 17,403 20315
Sektér Ort. 1.18 1.75 1.22 0.84 0.95 | - O e -
Hisse Bagina Kar (TL) 15.87 7.33 2.23

Ozet Finansal Bilgiler

& N e & S N ) & &
Mn TL 2021/09 2022/09 2023/09 2024/09 2025/09 SN AN AR A AN,
e NE B A AR P A AR, A A A, ANA A A~ea ’LQ ’LQ ah ’LQ ’],Q ’LQ ’LQ ’LQ ’LQ
Dénen Varliklar 360,415 651,196 1,189,655 1,636,104 2,179,088
Duran Varliklar 275563 501,321 682,555 1,178,117 1,575,422 Ceyreklik Net Kar / Zarar (Mn TL)
Toplam Aktifler 635,978 1,152,517 1,872,209 2,814,221 3,754,510
- 32,223
Ozkaynak (Ana 44815 81,533 139,294 274743 340,973
Ortaklik) 14761 ~4231 9,279 -71  _4,468 2,069 332
Net Borg 6,344 47,392  -4,268 58754 199,833 -26,069 - S — _ — —
Net Satis Gelirleri 58,971 154,426 520,589 833,809 846,837
Briit Kar 21,759 73,783 188,296 183,552 176,301 © Q & © o RO K ®
5 25\ \ O ™ B N S ) )
FAVOK 13,264 55421 111,668 67,416 62,089 %&v %&“’ A I %Qm% %@’
Net K/Z (Ana } R
ki) 6,857 27,215 2,746 -14,834 789
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Ozet Bilango (Mn TL)

2023/12

2024/12

2024/09

2025/09

Yil. Deg. (%)

Dikey (%)

Donen Varliklar

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatinmlar
Ticari Alacaklar
Stoklar
Duran Varliklar
Ticari Alacaklar
Finansal Yatinmlar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Toplam Varliklar (Aktifler)
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisim.
Ticari Borglar
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
Finansal Borglar
Ticari Borglar
Toplam Yiikiimliiliikler
Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Geri Alinmig Paylar (-)
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
Toplam Kaynaklar

Ozet Gelir Tablosu (Mn TL)

1,882,774
137,813
145,583
13,814
34,192
1,282,492
4
571,522
91,593
55,992
3,165,266
2,346,679
79,348
95,389
39,018
262,504
139,125
87
2,609,183
556,083
2,040
457
174,897
22,274

3,165,266

2023/12

2,290,415
140,204
173,813

18,689
39,326
1,564,900
3
649,549
126,056
77,899

3,855,315

2,948,522
158,203

92,255
46,980
313,120
181,486
0

3,261,642

593,674
2,100
2,447

243,413

-19,410
3,855,315

2024/12

1,636,104
109,813
133,477

13,084
29,226
1,178,117
12
496,867
89,202
50,902
2,814,221
2,117,926
97,879
77,129
30,931
235,001
127,036

0

2,352,927

461,294
2,100
1,827

182,507

11,128
2,814,221

2024/09

2,179,088
139,277
190,634

18,965
36,520
1,575,422
3

634,111
129,908
77,143

3,754,510

2,827,179
170,317
122,430

41,052
361,904
236,998

0

3,189,083

565,426
2,100
2,449

214,548

-789
3,754,510

2025/09

33.2
26.8
42.8
45.0
25.0
33.7
-73.5
27.6
45.6
51.6
33.4
33.5
74.0
58.7
32.7
54.0
86.6
a.d.
35.5
22.6
0.0
341
17.6
-92.9
33.4

Yil. Deg (%)

58.0
3.7
5.1
0.5
1.0

42.0
0.0

16.9
3.5
2.1

100.0

75.3
4.5
3.3
1.1
9.6
6.3
0.0

84.9

15.1
0.1
0.1
5.7
0.0

100.0

Dikey (%)

Net Satislar
Satiglarin Maliyeti

Briit Kar (Zarar)
Faaliyet Giderleri (-)

Net Esas Faaliyet Kari (Zaran)

FAVOK
Esas Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net)
Ozkaynak Yén. Deger. Yatinmlardan Kar
Yatirnim Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net)
Net Finansman Gelir/Gider

Finansman Oncesi Faaliyet Kar (Zarar)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri (-)
Parasal Kazang/ Kayip

Vergi Oncesi Kar/Zarar

Donem Net Kari veya Zarari

197,812
167,380
268,362
127,083
141,279
158,751
18,629
19,734
716
-111,124
180,358
5,457
10,442
-106,140
69,234
28,655

195,093
162,003
188,320
142,937
45,383
65,439
10,188
1,725
-1,671
-71,375
55,625
6,112
13,361
-64,126
-15,750
-30,720

2023/12

180,690
149,419
183,552
134,775
48,777
67,416
8,126
1,080
894
-73,694
58,877
4,300
12,447
-65,547
-14,818
-30,649

2024/12

175,458
145,456
176,301
134,244
42,057
62,089
9,910
3,233
1,001
-46,222
56,202
5,899
14,309
-37,812
9,980
-2,535

2024/09

-29
-2.7
-4.0
-0.4
-13.8
-7.9
22.0
199.4
12.0
-37.3
-4.5
37.2
15.0
-42.3
a.d.
-91.7

2025/09

100.0
82.9
100.5
76.5
24.0
354
5.6
1.8
0.6
-26.3
32.0
3.4
8.2
-21.6
5.7
-1.4

Ozet Nakit Akigi Tablosu (Mn TL)

isletme Faaliy. Kaynaklanan Net Akislari
Ticari Alacaklardaki Degisim
Stoklardaki Azaliglar (Artislar) ile ilgili Diizelt.
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizelt.

Yatirim Faaliy. Kullanilan Nakit Akiglari
Duran Varlik Aimindan Kaynak. Nakit Cikislari
Duran Varlik Satisindan Kaynak. Nakit Girigleri
Alinan Temettdler

Finansman Faaliy. Kaynaklanan Nakit Akislari
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisler
Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikiglari
Odenen Temettiiler

Nakit ve Nakit Benzer. Net Artig/Azalig

32,644
1,868
-1,482
2,258
-40,213
32,046
1,085
6,522
58,027
114,094
31,827
19,518
81,237

-90,811
1,123
4,581

-3,537
10,252
28,198

892
4,436
91,587
160,177
44,146

16,396
22,199

-83,386
-242
3,839
-7,913
24,795
24,221
592
4,510
71,852
146,347
47,070
19,663
28,632

-68,215
-276
2,821
-5,928
-51,866
21,211
1,428
4,460
148,975
434,003
265,668
11,445
42,904

Yil. Deg (%)
-18.2
13.7
-26.5
-25.1
a.d.
-12.4
141.3
-1.1
107.3
196.6
464.4
-41.8
49.8
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Finansal Rasyolar (Son 12 Aylik) 2023/12 2024/12 2024/09 2025/09
Likidite Oranlari
Cari Oran 0.8 0.8 0.8 0.8
Nakit Oran 121 10.6 11.5 11.7
Likit Oran 0.8 0.7 0.7 0.7
Faaliyet Oranlan
Alacak Devir Hizi 4.5 5.5 4.2 7.2
Stok Devir Hizi 48.2 70.6 55.2 82.4
Borg Devir Hizi 70.4 96.9 49.3 83.1
Net Nakit Dongisi (Giin) -17.6 -20.8 10.2 6.4
Karlilik Oranlari
Briit Kar Marji 35.0 20.8 22.0 20.8
FVOK Marji 8.9 0.7 1.1 2.4
FAVOK Marji 20.7 7.2 8.1 7.3
Vergi Oncesi Kar Marji 9.0 -1.7 -1.8 1.2
Efektif Vergi Orani 58.6 -95.0 -106.8 125.4
Net Kar Marji 29 -1.7 -1.8 -0.1
Ozsermaye Karliligi 8.3 -4.6 -7.2 -0.3
Aktif Karlilik 0.8 -0.4 0.2 0.0
Finansal Yapi
Toplam Borg / Ozsermaye 818.9 918.0 856.4 935.3
Toplam Borg / Aktif 82.4 84.6 83.6 84.9
Finansal Borglar / Toplam Borglar 12.0 13.2 12.8 16.6
Faiz Karsgilama Orani 6.6 -1.2 -1.2 0.7
Yabanci Para Net Pozisyonu (Mn TL) 48,703.4 31,308.2 28,636.9 -3,144.3
Yabanci Para Net Pozisyonu / FAVOK 30.7 47.8 25.0 -5.2
Net Borg (Mn TL) 30,465.9 117,927.0 58,754.4 199,832.7
Net Borg / FAVOK 0.2 1.8 0.5 33

Sektor Analizi

Hisse
Kodu

SAHOL

KLRHO
KCHOL
AGHOL
IEYHO
TEHOL
GLYHO
DOHOL
ALARK
HEDEF
LYDHO
INVES
GRTHO
BERA
PAHOL
TKFEN
NTHOL
BINHO
VERUS
ARSAN

Holding

Sektor Analizi tablosunda yer alan sirketler halka agik piyasa degerlerine gore siralanmis ve bu siralamaya gore ilk 20 sirket gosterilmistir.

Hisse
Fiyati

103.90

519.00
207.40
34.80
77.95
13.83
15.38
21.30
110.10
78.35
184.40
233.50
254.25
19.61
1.67
83.25
48.98
10.67
262.00
4.80

PD (Mn
TL)

218,229

843,375
525,945
84,750
42,373
27,602
29,991
55,742
47,894
152,740
64,907
43,781
31,781
13,398
33,400
30,803
24,490
13,766
18,340
8,458

PD (Mn
USsD)

5,012

19,368
12,078
1,946
973
634
689
1,280
1,100
3,508
1,491
1,005
730
308
767
707
562
316
421
194

Ozkaynak
(Mn TL)

340,973

29,661
644,488
109,225
3,098
6,032
11,420
78,137
72,417
4,434
2,631
23,307
8,022
28,140
34,360
33,595
66,993
14,792
5,458
9,467

Toplam Aktif
(Mn TL)

3,754,510

62,074
5,105,989
655,959
5,761
9,285
91,875
169,745
121,812
5,268
4,109
25,988
9,121
40,485
37,625
69,597
108,825
20,241
8,814
11,296

Degerleme Oranlan (%)

FD/
Satiglar

0.45

69.01
0.52
0.29

15.67

15.76
3.49
0.27

10.64

130.58
1,460.58

4.26
0.93
7.02
0.95
1.43
421.82
16.32
59.88

49.18

FD /
FAVOK

6.95

174.56
6.76
3.13

1,781.24
59.55
10.46

2.62

136.55

39.39

8.47

715

4.35

6.70

PD/

F/K DD

0.64

544.20 28.43
2391 0.78
0.78

13.68

8.49 4.58
7.62 2.63
0.71

38.72 0.66
203.94 34.45
8,042.93 24.67
1.88
3.52
0.48
0.97
0.92
0.37
0.93
3.36
0.89

20.28 0.95

17.69

10.38

10.33

2413

Net Kar /
Zarar Marji

-0.09

15.53
0.80
0.87

-16.49
163.12

10.26

-0.57

-4.78

52.50

294.12
-981.21

24.70
5.25

75.44

-8.59
8.62

112.80
-164.05

0.28

Net Borg /
FAVOK

3.32

-1.09
4.29
1.44
9.75

-2.02
6.64

-4.94

-0.01
-1.04
-0.27

0.01

0.75

Karlilik Oranlari (%)

Aktif
Biiyiimesi

33.41

38.99
3.95
24.57
35.81
294.04
41.93
29.28
44.07
85.26
79.86
14.43
33.45
27.52

15.92
36.74
13.25
53.65
44.04

33.18

-0.26

4.09
2.49
4.59
-14.57
68.67
22.43
-0.55
-0.52
11.73
5.49
-5.55
14.81
2.86
9.93
-10.66
2.66
22.88
15.49
-1.89

0.89
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Teknik Seviyeler ~ Hareketli Son Son Sinyal Son Sinyal Son Kapanisg
Son Kapanig 103.90 TL LA il Ortalama Sinyal Tarihi Fiyati Durum
1.Destek 102.37 -1.5% 5Giinliik Ort.  104.02 ASAGI ALIS 10.02.26 105.32 -0.1%
2.Destek 100.83 -3.0% 20 Giinlik Ort.  101.77 YUKARI ALIS 31.12.25 84.18 21%
PivoT 103.43 -0.4% 50 Giinliik Ort.  92.86 YUKARI ALIS 31.12.25 83.58 11.9%
1.Direng 104.97 gk 100 Giinlitk 87.05 YUKARI ALIS 02.01.26  84.43 19.4%
2.Direng 106.03 2.1% Ort.
” - . 200 giinliik Ort. 87.00 YUKARI ALIS 02.01.26 85.96 19.4%
Ortalama islem Hacmi Deger (Mn S EE >
TL) Ortalamasinin . Son Giin
Teknik - o inval
Son Giin 3,288 Géstergeler Deger Yon Sinya Va;
Son 1 Hafta 3,764 -12.7% altinda ik
Son 1Ay 4,584 -28.3% altinda RSI 59.83 YUKAg'
Son 3 Ay 3,372 -2.5% altinda MOM 94.45 ASAG' I
Son 1 Vil 2,745 19.8% iistiinde MACD 3.83 ASAGI 0 Referans ¢izgisi iizerinde.
ccl -18.48 ASAGI
Fibonacci Diizeltme Seviyeleri Fibo Seviyesi Kapanigin Fibo Seviyesine ADX 34.91 ASAGI

Uzakhgi

(TL)

Teknik Degerlendirme

0.00% 110.90 -6.31%
23.60% 102.17 1.69% Trend Yonii  Trend Giicii *TTS Sinyal Trend Degis. Tarihi Deg. Fiyat
38.20% 96.77 7.37% YUKARI + 1 (GOK ZAYIF) 100.52 02.01.26 102.69
50.00% 92.40 12.45% Bu asamada mevcut trendin yonuni YUKARI, trendin giiciini de + 1 (GOK
61.80% 88.03 18.03% ZAYIF) olarak degerlendirmekteyiz. Bu baglamda 100.52 trend takip
78.60% 81.82 26.99% seviyesi Uzerinde kalinabildigi siirece yukari yonli trendin korunma
. R : — egiliminde olmasini beklemekteyiz. Olasi yeni bir trend degisikligi igin
100.00% 73.90 40.60% 100.52 trend takip seviyesinin yakindan takip edilmesini 6nermekteyiz. Giin
icinde olasi geri gekilmelerde destek olarak sirasiyla 102.37 ve 100.83
seviyeleri, direng olarak da 104.97 ve 106.03 yakindan takip edilebilir.
*TTS : Trend Takip Seviyesi
H.ORT(5) H.ORT(200)

SAHOL
8
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Sirketten Haberler

28.01.2026 08:30 Akgansa Gimento Sanayi Ve Ticaret A.S.,Hact Omer Sabanci Holding A.S.
Akgansa Paylarinin Satin Alinmasina iligkin Baglayici Teklif Alinmasi Haberin Devami

26.01.2026 09:00 Haci Omer Sabanci Holding A.S.
Kayith Sermaye Tavani ve Esas Soézlesme?de Ongériilen Diger Degisikliklere iliskin Ticaret Bakanligi Bagvurusunun Sonuglanmasi Haberin Devami

20.01.2026 16:13 Haci Omer Sabanci Holding A.S.
Kayith Sermaye Tavani ile Esas Sézlesme?de Ongériilen Diger Degisikliklere iliskin Sermaye Piyasasi Kurulu'na Bagvuru Sonucu Haberin Devami

16.01.2026 17:05 Haci Omer Sabanci Holding A.S.
Kayith Sermaye Tavani ile Esas Sézlesme'de Ongériilen Diger Degisikliklere iliskin Sermaye Piyasasi Kurulu'na Bagvuru Haberin Devami

13.01.2026 15:12 Haci Omer Sabanci Holding A.S.
Finansal Takvim Haberin Devami

06.01.2026 08:33 Haci Omer Sabanci Holding A.S.
Esas So6zlesme Tadili Haberin Devami

06.01.2026 08:33 Haci Omer Sabanci Holding A.S.
Kayitli Sermaye Tavaninin Artirlmasi ve Gegerlilik Siiresinin Uzatiimasi Haberin Devami

05.01.2026 19:23 Haci Omer Sabanci Holding A.S.
Sirket Genel Bilgi Formu Haberin Devami
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31.12.2025 16:40 Borusan Yatirim Ve Pazarlama A.S.,Logo Yazilim Sanayi ve Ticaret A.S.,Haci Omer Sabanci Holding A.S., Tiirkiye Sise ve Cam
Fabrikalar A.S. ...
DONUSUM Haberin Devami

30.12.2025 18:35 Gimsa Gimento Sanayi Ve Ticaret A.S.,Haci Omer Sabanci Holding A.S.
Organizasyonel Yapida Degisiklik Haberin Devami

30.12.2025 18:17 Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.S.,Alarko Holding A.S.,Arcelik A.S.,Arsan Holding A.S. ...
SPK Islem Yasagi Nedeniyle Pay Duyurusu Haberin Devami

26.12.2025 18:05 Doktag Dokiimciiliik Ticaret ve Sanayi A.S.,Emek Elektrik Endiistrisi A.S.,Doganlar Mobilya Grubu imalat Sanayi Ve Ticaret
A.S. Kiitahya Porselen Sanayi A.S. ...
SPK islem Yasagi Nedeniyle Pay Duyurusu Haberin Devami

VAKIF YATIRIM MENKUL DEGERLER AS.
Akat Mah. Ebulula Mardin Cad. No:18 Park Maya Sitesi F-2/A Blok Besiktas 34335 iISTANBUL
Genel Midiirliik Telefon : 0212 352 3577
Musteri Hizmetleri : 0 850 222 7772
www.vakifyatirim.com.tr www.vakiffx.com www.vkyanaliz.com
E-Posta : musterihizmetleri@vakifyatirim.com.tr
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Yasal Uyari

Burada yer alan yatinim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danigmanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danigmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim
sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi s6zlesmesi gergevesinde kisilerin risk ve getiri tercihleri
dikkate alinarak kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
gorislerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve higbir sekilde alis veya satig yapilmasi yoniinde
yonlendirme olarak degerlendiriimemelidir. Vakif Yatinm, bu bilgilerin dogru, eksiksiz ve degismez oldugunu garanti etmemektedir. Bu nedenle, bu
biiltenden elde edilen bilgilere dayanilarak hareket etmeden 6nce, bilgilerin dogrulugunu teyit etmeniz gerekmektedir ve sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Rapor'’da yer alan tim veriler, Financial Information News Network
(FINNET Elektronik Yayincilik Data iletisim San. Tic. Ltd. Sti.) saglayicisindan elde edilmistir.

Bu biilten sadece genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Biiltende kullanilan bilgilerden, kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bilgilerin kullaniimasi
sonucunda yatinmcilarin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve tgilinci kisilerin ugrayabilecegi
zararlardan dolayi Vakif Yatirnm hicbir sekilde sorumlu tutulamaz.

Buradaki igerigin hicbir boliimi Vakif Yatinm'in yazili izni olmadan degistiriimez, kopyalanamaz ve alinti yapilamaz. icerik tamamen ya da kismen yalnizca
Vakif Yatirim tarafindan ya da Vakif Yatirm'in yazili izni ile kullanilabilir.

vkyanaliz.com vakifyatirim.com.tr
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